
Rydebäck 7/2-12 LON 
 

SOPHUSET 
Dags att påminna och informera om vårt sophus, både till oss som bott på Veddögatan ett 
tag men som glömt, men också till all nya fastighetsägare på gatan, som kanske inte fått 
reda på hur det fungerar. 
 
Sophuset är en underförening till vår stora samfällighet och ägs av samtliga fastighetsägare 
på Veddögatan. 
 
Enligt ett rullande schema är två fastighetsägare ansvariga för den dagliga skötseln under 
ett år, dvs var 16:e år för var och en.  Detta ansvar innebär att man skall se till att lampor, lås 
etc fungerar samt kontakta Renhållarna när “grovsopor” (minuthämtning) skall hämtas  
 
Från och med i 2011 så debiteras sophämtningsavgiften på samma räkning som 
samfällighetens, vilket underlättar för alla. 
 
Av de pengar vi betalar in är fördelningen ca: 
 
- 50% av årsavgiften går till restavfall ( stora kontainern) 
- 10 % går till minuthämtning ( grovsopor) 
- 10 % till organiskt avfall 
- 30 % går till fraktioner ( glas, papp, plast, metall etc) 
 
Ibland är behållarna överfulla och då får vi betala extra. Detta är främst i samband med 
helger men även ibland när någon slarvat med att trycka samman t ex förpackningar. 
Det har vi sluppit i år 
 
Minuthämtningen (grovsopor) har minskat i år, antagligen genom att Renhållarna glömt att ta 
betalt för alla hämtningar 
Dock skall vi ändå tänka på att Mycket av det som ställs som grovsopor kan slängas i 
kontainern. Läs därför noga på de anvisningar som finns uppsatta i sophuset för att 
undvika dessa extra kostnader. 
 
Eftersom vi betalar per minut är det lönsamt att underlätta för ”sopgubbarna” att snabbt och 
enkelt komma åt våra sopor.  
Bind gärna samman sådant som är spretigt eller löst.  
 
Ställ/släng inte grovsopor så att man inte kommer åt de övriga sopkärlen. Då riskerar vi att 
sopgubbarna inte tar dem, med överfulla kärl som följd. 
 
Farligt avfall (sparyburkar, färgburkar etc) tar ingen hand om i vårt sophus. Kör upp 
till Algot (Shellmacken) dom har en kontainer för detta.  
Vi kommer snart även att skaffa ett eget kärl för batterier, lampor och mindre 
elektronikavfall. 
 
Ett snyggt och prydligt sophus har vi alla glädje av. 
 
Den totala kostnaden 2011 har varit ca 48 000kr varför vi gått ca 8000 kr back. Detta var 
beräknat då vi hade för mycket pengar i vår reperationsfond. Nu har vi ca 35 000 kr varför vi 
kommer att gå tillbaka till normal nivå på debiteringen, dvs 1500kr per år och fastighet. 
 
Har ni frågor, kontakta undertecknad. 
 
Sophälsningar 
Lars-Olle Nilsson, Veddögatan 22, Tel: 22 13 91 


